
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SÁBADO, 22 DE AGOSTO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1306 - 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

DECRETO N° 211/2020 - EMERGENCIAL ................................................................................. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SÁBADO, 22 DE AGOSTO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1306 - 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
DECRETO N° 211/2020 - EMERGENCIAL 

DECRETO N° 211/2020 
DATA: 22/08/2020 
 

SÚMULA: PRORROGA VIGÊNCIA DO DECRETO N°188 
DE 24/07/2020, QUE TRATA DE MEDIDAS PREVENTIVAS 
DO COVID-19  
 
O Prefeito Municipal de Cambira, Estado do Paraná, Sr. 

Emerson Toledo Pires, no uso de suas atribuições legais e, 
 
CONSIDERANDO que nas últimas semanas ocorreram 

novos registro de casos de COVID-19, aliado ao fato da confirmação de um óbito por 
CORONAVIRUS, 

 
RESOLVE: 
 
Art.1° - Prorrogar por mais 07 (sete) dias, a contar desta 

data, a vigência do Decreto n°188 de 24/07/2020, que trata do horário de atendimento de Bares, 
Lanchonetes, Delivery e Lanches de rua. 
  

Art.2°- Revogam-se as disposições em contrário, mantendo 
inalteradas as demais medidas de controle. 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Cambira, aos vinte e dois 

dias do mês de Agosto do ano de 2020. 
 
 
 
 
 
Emerson Toledo Pires 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2020-08-22T12:03:36-0300
	MUNICÍPIO DE CAMBIRA 757712870000152




